
Údaje platné ke dni: 22. listopadu 2016 06:38 1/2

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 551

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 6. června 1990
Spisová značka: L 551 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Český svaz moderní gymnastiky, z.s.
Sídlo: Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha
Identifikační číslo: 005 40 480
Právní forma: Spolek
Účel:

1.Svaz propaguje českou moderní gymnastiku a prosazuje její zájmy při jednání
s FIG, UEG a s partnerskými národními organizacemi. Obdobnou činnost vyvíjí i
ve styku s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky
(MŠMT ČR), ČOV, ČUS, Českou obcí sokolskou (ČOS), Orlem, Asociací sportu
pro všechny (ASPV) a při jednání s ostatními právnickými osobami.
2.Z pověření FIG, UEG se svaz podílí na organizaci významných mezinárodních
akcích pořádaných v České republice.
3.Svaz v zájmu celkového rozvoje moderní gymnastiky spolupracuje s dalšími
organizacemi, které se zabývají moderní gymnastikou v České republice i v
zahraničí.
4.Vytváří podmínky pro činnost sdružených oddílů moderní gymnastiky,
organizačních článků svazu, českou státní sportovní reprezentaci a pro
sportovně talentovanou mládež.
5.Organizuje a řídí domácí přebornické a mistrovské soutěže včetně
mezinárodních a mezistátních soutěží pořádané na úrovni národních
gymnastických federací.
6.Organizačně, obsahově, kádrově zajišťuje vzdělávání trenérek a rozhodčích
moderní gymnastiky

Název nejvyššího
orgánu:

Valná hromada

Předsednictvo:
Předsedkyně svazu:

  BLANKA MLEJNKOVÁ, dat. nar. 24. června 1967
Lísky 1003/50, Komín, 624 00 Brno
Den vzniku funkce: 9. prosince 2012
Den vzniku členství: 9. prosince 2012

člen předsednictva:
  SOTIRULA LANDYŠOVÁ, dat. nar. 22. června 1949

Sluneční náměstí 2562/2, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Den vzniku členství: 9. prosince 2012

člen předsednictva:
  PETRA SMĚJOVÁ, dat. nar. 6. května 1973

Oblouková 727, 252 46 Vrané nad Vltavou
Den vzniku členství: 21. října 2016

člen předsednictva:
  ZDENKA SOVOVÁ, dat. nar. 10. května 1944

Veleckého 1908/11, Židenice, 615 00 Brno
Den vzniku členství: 9. prosince 2012



oddíl L, vložka 551

Údaje platné ke dni: 22. listopadu 2016 06:38 2/2

člen předsednictva:
  LIBĚNA MENŠÍKOVÁ, dat. nar. 23. října 1973

Leoše Janáčka 2608/33, 586 01 Jihlava
Den vzniku členství: 21. října 2016

člen předsednictva:
  BLANKA CHUCHLEROVÁ, dat. nar. 10. listopadu 1959

Pampelišková 2081/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Den vzniku členství: 9. prosince 2012

zástupkyně
předsedkyně svazu:

  KATEŘINA KAPOUNKOVÁ, dat. nar. 16. března 1969
Drnovská 413/39a, Nosálovice, 682 01 Vyškov
Den vzniku funkce: 21. října 2016
Den vzniku členství: 9. prosince 2012

člen předsednictva:
  IVETA HOLÁ, dat. nar. 2. února 1979

Prachovská 1447/22, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
Den vzniku členství: 9. prosince 2012

člen předsednictva:
  RENÁTA VRBOVÁ, dat. nar. 25. února 1977

Ke Vsisku 321, 783 72 Velký Týnec
Den vzniku členství: 9. prosince 2012

Počet členů: 9
Způsob jednání: Statutárním orgánem svazu je Předsednictvo Českého svazu moderní

gymnastiky, z.s., jménem předsednictva jednají předseda svazu a jeho zástupce.
Zastupují svaz navenek a jejich společné jednání a podpisy se vyžadují u
písemných právních jednání.

Revizní komise:
Počet členů: 5

Revizní komise je kontrolní orgán svazu, který nepodléhá předsednictvu a
výsledky své činnosti předkládá valné hromadě. Revizní komise je 5-ti členná.
Schází se nejméně dvakrát ročně.


		2016-11-22T15:01:51+0100
	Městský soud v Praze
	Městský soud v Praze
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




